Adjudicar el proceso Licitación Privada Abierta N° 002 de 2025 al proponente RAFAEL 
BEJARANO GUALDRON Y/O SOLUCIONES EDUCATIVAS, para contratar el ejecutor del proyecto: 
“Dotación de mobiliario escolar para las instituciones educativas oficiales del municipio San 
Antonio” 

El valor total del contrato corresponde a la suma de QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES 
CIENTO VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS MCTE ($583.124.990,00) incluido IVA, 
conforme a la propuesta económica presentada. El plazo de ejecución será de CUATRO MESES (4) 
MESES contados a partir de la suscripción del Acta de Inicio. 

Segundo: El Acta de Adjudicación se entenderá notificada a los proponentes, con la publicación del